	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











      numer PESEL

imię i nazwisko

klasa

adres zamieszkania





______________________________________                                                                                         








   miejscowość                     data

OŚWIADCZENIE

W SPRAWIE TEMATU, BIBLIOGRAFII ORAZ

SPRZĘTU WYKORZYSTANEGO PODCZAS PREZENTACJI

na egzaminie maturalnym w części ustnej z języka polskiego

Temat prezentacji:

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
      Bibliografia:

I. Bibliografia podmiotu

1.
2.
3.
4.
5.

II. Bibliografia przedmiotu

1.
2.
3.
4.
5.



III.  Sprzęt, materiały pomocnicze

1.
2.
3.

_____________________________

podpis osoby składającej oświadczenie

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


numer PESEL




imię i nazwisko 






_______________________________________

klasa








miejscowość

data

adres zamieszkania

Temat prezentacji: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ramowy plan prezentacji:

I Wprowadzenie. Określenie problemu, tezy. 



1. …………

2. …………

3. ………….

II Kolejność prezentowanych argumentów zgodnych z postawioną tezą.

1. …………

2. …………

3. …………
a)……………,

b)…………….,
c)……………..

4. ………………

5. ……………..

III Wnioski.

1. ……………..

2. ………………

3. …………………
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podpis osoby składającej oświadczenie

